[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Сорок первая сессия)

от 23 июня 2020 года                                                                         № 340

Об итогах  работы Совета депутатов Баганского района
Новосибирской области за третий созыв (2015-2020 годы)

 	Заслушав информацию председателя Совета депутатов Баганского района Новосибирской области третьего созыва Синяева Сергея Викторовича «Об итогах работы Совета депутатов Баганского района Новосибирской области за третий созыв (2015-2020 годы)», Совет депутатов Баганского района Новосибирской области
	РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Баганского района
Новосибирской области 						         С.В.Синяев

image1.png